

भारत सरकार संचार मंत्रालय दूरसंचार विभाग राष्ट्रीय संचार सुरक्षा केंद्र

Government of India Ministry of Communications Department of Telecommunications National Centre for Communication Security



Ltr No.: NCCS/HQ/Establishment/2025-26/10

Dated at Bengaluru, 08-09-2025

CORRIGENDUM (Date extension)

Subject: Extension of Last date for receipt of Applications in response to NCCS advertisement for the posts of Junior Engineer (T), TES Group 'B' posts (Level-6 of 7^{th} CPC) in the O/o Sr. DDG, NCCS, Bengaluru on Deputation basis.

In partial modification to the NCCS advertisement No. NCCS/HQ/Establishment/2023-24/123 dated 07th July 2025 vide which applications were invited for the posts of Junior Engineer (T), TES Group 'B' posts(Level-6 of 7th CPC) in the O/o Sr. DDG, NCCS, Bengaluru on Deputation basis, the undersigned has been directed to convey that the last date for receipt of applications at NCCS is hereby again extended upto 30th Sept 2025.

- 2. All other terms and conditions shall remain the same.
- 3. This issues with approval of competent authority.

(N Prasanth Kumar)

O/o Sr. DDG, NCCS

Copy for kind information pls

- 1. PPS to Member (S), DoT HQ, New Delhi.
- 2. DDG(SA), DoT HQ, New Delhi
- 3. SPL/ADDL. DGT, All LSAs
- 4. DDG (SA), DoT HQ, New Delhi
- 5. Web Administrator, DoT with request for uploading notification in DoT website.
- 6. Web Administrator, NCCS Portal.



भारत सरकार संचार मंत्रालय दूरसंचार विभाग राष्ट्रीय संचार सुरक्षा केंद्र

Government of India Ministry of Communications Department of Telecommunications National Centre for Communication Security



Ltr No.: NCCS/HQ/Establishment/2025-26/10

Dated at Bengaluru, 08-09-2025

शुद्धिपत्र (तिथि विस्तार)

विषय: वरिष्ठ उपमहानिदेशक, एनसीसीएस, बेंगलुरु के कार्यालय में प्रतिनियुक्ति के आधार पर जूनियर इंजीनियर (टी), टीईएस ग्रुप 'बी' पदों (सातवें वेतन आयोग के स्तर-6) के लिए एनसीसीएस विज्ञापन के प्रत्युत्तर में आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि में विस्तार।

एनसीसीएस विज्ञापन संख्या एनसीसीएस/मुख्यालय/स्थापना/2023-24/123 दिनांक 07 जुलाई 2025, जिसके तहत विश्व उपमहानिदेशक, एनसीसीएस, बेंगलुरु के कार्यालय में प्रतिनियुक्ति के आधार पर जूनियर इंजीनियर (टी), टीईएस ग्रुप 'बी' पदों (सातवें वेतन आयोग के स्तर-6) के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए थे, में आंशिक संशोधन करते हुए, अधोहस्ताक्षरी को यह सूचित करने का निर्देश दिया गया है कि एनसीसीएस में आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि को दोबारा 30 सितंबर 2025 तक बढ़ा दिया गया है।

- 2. अन्य सभी नियम और शर्तें पूर्ववत रहेंगी।
- 3. यह सक्षम प्राधिकरी के अनुमोदन से जारी किया गया है।

(एन प्रशांत कुमीर)

कनिष्ठ दूरसंचार अधिकारी (मुख्यालय) वरिष्ठ उपमहानिदेशक, एनसीसीएस कार्यालय

सूचनार्थ प्रतिलिपि :

- 1. प्रधान निजी सचिव, सदस्य (एस), दूरसंचार विभाग मुख्यालय, नई दिल्ली
- 2. उप महानिदेशक (एसए), दूरसंचार विभाग मुख्यालय, नई दिल्ली
- 3. विशेष/अतिरिक्त महानिदेशक, सभी एलएसए
- 4. उप महानिदेशक (एसए), दूरसंचार विभाग मुख्यालय, नई दिल्ली
- 5. वेब प्रशासक, दूरसंचार विभाग को दूरसंचार विभाग की वेबसाइट पर अधिसूचना अपलोड करने के अनुरोध के साथ।
- 6. वेब प्रशासक, एनसीसीएस पोर्टल।